Článok V. 

Doba trvania zmluvy 

5.1 Celková  cena  za  plnenia  podľa  tejto Rámcovej  dohody  na  základe  všetkých  

objednávok  nesmie presiahnuť  finančný  limit  plnenia  vo  výške  20 520,00  EUR  bez 

DPH  (slovom dvadsaťtisícpäťstodvadsať EUR bez DPH). 

5.2 Poskytovateľ sa  zaväzuje uhradiť  za  prepravu vykonanú  každým  vozidlom použitým  

na plnenie predmetu Rámcovej dohody cenu podľa cenníka podľa prílohy č. 1 tejto 

Rámcovej dohody. Ak sa poskytne plnenie,  na  ktoré  sa  viaže  povinnosť  platiť  DPH,